様式番号　Ⅱ－9
証拠申入・説明書

令和　　年　　月　　日

福岡県労働委員会会長　殿
[bookmark: _GoBack]
	氏名又は名称

福岡労委令和　　年（不）第　　号　　　　　　　　　　不当労働行為救済申立事件について、書証（　　第　　号証　　～ 第　　号証　　 ）を提出し、下記のとおり立証の趣旨を説明します。甲
乙

記

	書証番号
	名称又は内容
	立　　証　　趣　　旨

	（作成者及び作成年月日）

	第　号証

	（　　　　　　　　　）

	第　号証

	（　　　　　　　　　）

	第　号証

	（　　　　　　　　　）

	第　号証

	（　　　　　　　　　）

	第　号証

	（　　　　　　　　　）

	(注)
	１
	甲（申立人）、乙（被申立人）のいずれかに○印を付けること。

	２
	５部（正本１部及び副本４部）を提出すること。ただし、申立人及び被申立人の数がそれぞれ１を超えるときは、副本は４部にそれぞれその超えた分を加えた部数を提出すること。